
To pædagoger og en pædagogisk
assistent/pædagogmedhjælper til Erlev Skole og SFO

Erlev Skole søger engagerede og kompetente medarbejdere til vores inspirerende og
udviklingsorienterede Skole og SFO. 
Vi tilbyder en dynamisk arbejdsplads med fantastiske rammer både ude og inde samt en dedikation
til at skabe deltagelses-muligheder for alle elever.
Vi har to dygtige pædagoger, der har valgt at gå på pension i efteråret 2026. Derfor har vi to
pædagogstillinger på 37 timer ledige. 
Stillingen indeholder opgaver i skolen og i SFO med en fordeling på 17 timer i skolen og 20 timer i
SFO. 
I SFO er timerne fordelt på både morgenåbner og eftermiddage inden for SFO’ens åbningstid.  
Derudover søger vi en pædagogmedhjælper/pædagogisk assistent til en særlig støtteopgave for en
elev (14 timer). Stillingen er opgavebestemt, og ansættelsesforholdet ophører automatisk uden
yderligere varsel, når opgaven ikke længere skal varetages på Erlev Skole. Stilling kan kombineres
med timer i SFO (op til 23 timer). 
Vi forventer, at du: 

Er god til at skabe relationer til børn og er retningsgivende i børnefællesskaber●

Er en afbalanceret og rolig voksen, og i stand til at bevare ”low arousal” i svære situationer●

Er selvstændig, ansvarsbevidst og mødestabil●

At du vægter samarbejdet med forældre højt●

Er struktureret og kan planlægge, organisere og udføre dit arbejde i samarbejde med kolleger

og individuelt

●

Er dedikeret til at bidrage i undervisningen og i skolens fritidsordning●

Kan arbejde om eftermiddagen og have morgenåbner i vores SFO●

Hvem er vi
Erlev Skole er en nybygget, årgangsopdelt skole med et inspirerende Børneunivers, Juniorunivers
og SFO, med i alt 300 elever fra 0. til 6. årgang. 
Erlev Skole og SFO er kendetegnet ved

Et unikt undervisningsmiljø, der skaber deltagelsesmuligheder for alle●

Fantastiske rammer for udeleg og aktiviteter i SFO●

At vores arbejde med børnene tager udgangspunkt i - at alle børn gør det bedste, de kan●

Et tæt teamsamarbejde på alle årgange og i SFO- teamet●

En åben og anerkendende tilgang til børn, forældre og kolleger●

En engageret forældrekreds og skolebestyrelse●

Praktiske oplysninger
Tiltrædelse: torsdag den 1. oktober 2026
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. De to pædagogstillinger er på 37
timer. 
Haderslev Kommune indhenter børne- og straffeattest før eventuel ansættelse.
For yderligere oplysninger og spørgsmål, besøg vores hjemmeside Erlev Skole eller kontakt
skoleleder Dorte Tonnesen på tlf.: 24 82 36 14.
Ansøgningsfrist

Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest onsdag den 20. august 2026.

Samtaler afholdes tirsdag den 25. august 2025 fra kl. 14.30
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Haderslev Kommune

Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.

https://erlevskole.aula.dk/
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